АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2015                                                   с. Сергеевка                                                               № 60
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Сергеевского сельского поселения за первое полугодие 2015 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 Положения «О бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 10.10.2007 № 176 (в редакции решений от 27.02.2009 № 271, от 04.12.2009 № 330, от 29.03.2013 № 143), заслушав и обсудив отчёт начальника финансового отдела Сергеевского сельского поселения за первое полугодие 2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за первое полугодие 2015 года по доходам в сумме 1888,1 тыс.руб., по расходам в сумме 3525,6 тыс. руб., согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения www. sp-sergeevskoe.ru..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              И.В. Старченко

Н.В.Кузнецова

24 7 04

	Приложение к постановлению
администрации Сергеевского сельского поселения от 14.08.2015 № 60

	Отчет об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения
за 1 полугодие 2015г.

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено

	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - ИТОГО
	010
	х
	3 687 000,00
	1 888 084,46

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	 000 1000000000 0000 000
	3 291 000,00
	1 604 434,46

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	 000 1010000000 0000 000
	2 957 000,00
	1 406 412,02

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	 000 1050000000 0000 000
	8 000,00
	2 367,06

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	 000 1060000000 0000 000
	281 000,00
	169 585,38

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	 000 1080000000 0000 000
	15 000,00
	8 600,00

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	010
	 000 1130000000 0000 000
	30 000,00
	17 470,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	 000 2000000000 0000 000
	396 000,00
	283 650,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	 000 2020000000 0000 000
	396 000,00
	283 650,00

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	 Утверждено
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Расходы бюджета - ИТОГО
	200
	х
	5 965 000,00
	3 525 555,98

	в том числе:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200
	 000 0100 0000000 000 000
	4 626 000,00
	2 738 790,63

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	 000 0102 0000000 000 000
	1 036 000,00
	638 512,15

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	 000 0104 0000000 000 000
	588 000,00
	349 921,30

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	200
	 000 0106 0000000 000 000
	512 000,00
	300 878,19

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	200
	 000 0107 0000000 000 000
	371 000,00
	371 000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	200
	 000 0113 0000000 000 000
	2 119 000,00
	1 078 478,99

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	200
	 000 0200 0000000 000 000
	170 000,00
	113 313,31

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	200
	 000 0300 0000000 000 000
	86 000,00
	79 420,44

	Обеспечение пожарной безопасности
	200
	 000 0310 0000000 000 000
	86 000,00
	79 420,44

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации

Утверждено
	Исполнено

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	200
	 000 0400 0000000 000 000
	5 000,00
	0,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	 000 0412 0000000 000 000
	5 000,00
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	200
	 000 0500 0000000 000 000
	198 000,00
	110 488,98

	Жилищное хозяйство
	200
	 000 0501 0000000 000 000
	2 000,00
	1 156,98

	Благоустройство
	200
	 000 0503 0000000 000 000
	196 000,00
	109 332,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200
	 000 0800 0000000 000 000
	780 000,00
	439 680,54

	Культура
	200
	 000 0801 0000000 000 000
	692 000,00
	367 705,54

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	200
	 000 0804 0000000 000 000
	88 000,00
	71 975,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	200
	 000 1000 0000000 000 000
	70 000,00
	39 312,08

	Пенсионное обеспечение
	200
	 000 1001 0000000 000 000
	70 000,00
	39 312,08

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	200
	 000 1100 0000000 000 000
	30 000,00
	4 550,00

	Физическая культура
	200
	 000 1101 0000000 000 000
	30 000,00
	4 550,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	х
	-2 278 000,00
	-1 637 471,52

	Начальник финансового отдела

	И.В. Мартыненкова